
NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATËS 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor, për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike)  

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri             Bashkia Konispol   

Adresa             Konispol 

Tel/Faks            089122003   

E-mail               bashkiakonispol@gmail.com  

Ueb-faqe          www.bashkiakonispol.gov.al  

 

2.    Lloji i procedurës së prokurimit:    E Hapur 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit:    REF-58553-02-09-2023                                                                                                                                                                                                                                                                               

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër:    

BLERJE MATERIALE NDERTIMI DHE ASFALTIM RRUGESH RURALE NE 

FSHATRAT E BASHKISE  KONISPOL 

 

5. Fondi limit: 16,548,754  (Gjashtëmbëdhjetë milionë e pesëqind e dyzetë e tetë nijë e 

shtatëqind e pesëdhjetë e katër) Lekë , pa TVSH 

 

6.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj:  4 muaj 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: (d/m/v)   Ora: 27/02/2023 

 

mailto:bashkiakonispol@gmail.com

